NÁVOD K ÚDRŽBĚ
A MONTÁŽI
ŘADA MTJZ
Hypex d.o.o.
Alpska cesta 43, 4248 Lesce
Slovinsko
Tel: +386 (0)4 531 8700  Fax: +386 (0)4 531 8740 www.unimotion.eu www.unimotion.eu e-mail: sales@unimotion.eu
NÁVOD MTJZ

1 – identifikační číslo
2 – výrobní číslo
3 – typ lineárního modulu (objednací kód)
V objednávce doplňkových nebo
náhradních dílů pro lineární modul
uvádějte všechny údaje
z identifikačního štítku.
Všechny štítky umístěné na lineárním modulu musí být viditelné (zejména výrobní číslo) a nesmí se odstraňovat.
Zajistěte dodržování všech pokynů uvedených na těchto štítcích. Poškozené nebo nečitelné štítky je třeba
vyměnit.
MONTÁŽ
Způsob upevnění
hlavní montážní body Modul lze namontovat s hnací hlavou na
libovolné straně.
Další montážní body pro obrobek nebo nástroje
se nacházejí na koncových přírubách. Určité
příslušenství lze připevnit také k profilu
lineárního modulu. V tomto případě však musí
být použity úchyty.
doplňkové montážní body
Hypex Utahovací momenty pro šrouby viz strana 1.005.0
1.030.0
Změny specifikací vyplývající ze zdokonalování výrobků mohou být provedeny bez předchozího upozornění.
MTJZ NÁVOD
MONTÁŽ
Snímač magnetického pole / spínač REED
KROK 1: Snímač magnetického
pole lze připevnit k levé nebo pravé
straně profilu lineárního modulu.
KROK 2: Po umístění spínače do
drážky utáhněte šroub.
1 035 0
Změny specifikací vyplývající ze zdokonalování výrobků mohou být provedeny bez předchozího upozornění
snímač magnetického pole
KROK 1
KROK 2
Šroub spínače REED
utáhněte momentem
max. 0,6 Nm
NÁVOD MTJZ
MONTÁŽ
Mechanický a indukční spínač
KROK 1: V příslušném místě
připevněte aktivační člen k hnací
hlavě. Aktivační člen lze
namontovat na levou nebo levou
stranu. Po správném umístění
aktivačního členu utáhněte
šrouby.
KROK 2: Mechanický nebo
indukční spínač připevněný k
držáku zasuňte do drážky a
ustavte do správné polohy.
Mechanický nebo indukční
spínač s držákem lze osadit do
drážky na levé i pravé straně
profilu lineárního modulu.
KROK 3:  Po osazení
mechanického nebo indukčního
spínače včetně držáku do
požadované polohy v drážce
utáhněte šrouby držáku.
Hypex Utahovací momenty pro šrouby viz strana 1.005.0
1.040.0Změny specifikací vyplývající ze zdokonalování výrobků mohou být provedeny bez předchozího upozornění.
aktivační člen
KROK 1
mechanický spínač s držákem indukční spínač s držákem
KROK 2
KROK 3
MTJZ NÁVOD
MONTÁŽ
Motor se spojkou